*de synagoga que appellatur libertinorum. et*

*eorum qui erant acilicia et asia disputa-*

*tes cum stephano: et non poterant resistere sa-*

*pientie et spiritui qui loquebatur. Audientes*

*autem hec dissecabantur cordibus suis: et*

*stridebant dentibus in eum. Cum autem esset*

*stephanus plenus spiritu sancto: intendens in celum*

*uidit gloriam dei et iherosolimum stantem a dextris dei*

*et ait. Ecce uideo celos apertos: et filium hominis*

*stantem a dextris uirtutis dei. Exclamantes*

*autem uoce magna continebant aures suas.*

84  
et impetum fecerunt unanimiter in eum.  
& eicientes eum extra ciuitatem lapidabant.  
Et testes deposuerunt uestimenta sua secus  
pedes adolescentis: qui uocabatur saulus. Et  
lapidabant stephanum: inuocantem et dicentem.  
Dne ihu: suscipe spm mrm. Positis autem  
genibus: clamauit uoce magna dicens. Dne:  
ne statuas illis hoc peccm. & cum hoc di-  
xisset obdormiuit in dno. *In nte s iohis*

*eugliste Qui timet dm. Qz In it euglistaz*

*scor inocentum Le libri apocel: iohis apth.*  
**I**n diebus illis: Uidi supra montem syon  
agnum stantem: et cum eo centum qua-  
draginta quatuor milia. habentes no-  
men eius. et nomen patris eius scriptum in  
frontibus suis. & audiui uocem de celo ta-  
quam uocem aquarum multarum: et taq-  
uocem tonitruus magni. & uocem quam  
audiui: sic citaredorum citharizantium  
in citharis suis. & cantabant quasi ca-  
ticum nouum ante sedem et ante qua

tūoz animalia: et seniores. & nemo poterat dicere canticum: nisi illa centum quadraginta quatuor milia. qui empti sunt de terra. Hi sunt qui cum mulieribus non sunt coniuncti: uirgines enim sunt. Hi sequuntur agnum: quocumque ierit. Hi empti sunt ex omnibus primicie deo & agno: et in ore ipsorum non est inuentum mendacium. Sine macula sunt ante thronum dei. *Siluestri pp. Ecce sacerdos.*

*Q. i. r. of. In natl' scti Thome miris. epta*

*est si morte pocupat. In oct' s' apthi.*

*Stephs. & in die. In oct' scti iohis. Qui ti*

*met dñm. & in euāglaz. In oct' scōz in*

*nocentiū. Uidi supra monte. Q. i die.*

*Rs: Doctrinis felici i pici. ad ebres.*

*Fuariis et peregrinis: nolite abdu*

*ci. Optimum est enim gra' stabilire*

*cor: non escis que non pferunt ambulān*

*tibus in eis. Habemus altare: de quo*

*edere non habent potestatem qui tra*

In festo scti  
cymidi. Epta  
a Deo

In festo scti. Qui  
letum Epi.

Epta. E  
Doz

bernaculo deseruiunt. Quorum enim anima-  
 tum inferitur sanguis p peccato in sca: p po-  
 tificem: hoꝝ corpora cremant<sup>2 uox</sup> extra cal-  
 tra. Ap̄t quod et ihs ut sanctificaret per  
 suum<sup>populum</sup> sanguinem ip̄m: extra porta passus  
 est. Exeamus. <sup>igitur</sup> ad eum extra castra: im-  
 pium ei<sup>2</sup> portantes. Non enim habemus  
 hic manentem ciuitatem: sed futuram  
 inquirim<sup>2</sup>. <sup>ipsum</sup> <sup>prope</sup> offeram<sup>2</sup> hostiam laudi  
 semp do: id est fructum labioru. confiten-  
 tum nomini ei<sup>2</sup>. Beneficientie aut<sup>2</sup> et co-  
 munionis: nolite obliuisci. Talib<sup>2</sup> eni hos-  
 tis pmeretur ds.

*Marcelli. pp. Iust<sup>2</sup> cor suu.  
 Q. in. i. o. r. Priscæ uirg. Que ds ms.  
 Q. in. uirg. Fabian<sup>2</sup> m. r. 7 Sebastian<sup>2</sup>.*

*S. p fidem. Q. i. p. r. m. r. Agnetis uirg.  
 Q. in. i. v. g. Vincentij m. r.  
 Iustus si morte. Q. in. i. m. r. In conu-*

*sione s. Pauli. Le actuum ap. loꝝu  
 4 dieb<sup>2</sup> illis: Saulus adhuc sp. r. s.  
 minarum 7 cedis in discipulos d. n. i.*

accessit ad p̄ncipem sacerdotum, et petiit  
ab eo epl̄as in damasc̄o ad sinagogas: ut  
siquos inueniret huius uir̄os ac mulie  
res, uinctos p̄duceret in iher̄lem. Et cū iter  
faceret: contigit ut appropinq̄ret dama  
sc̄o. Et subito circū fulsit eum lux de celo:  
et cadens in terram. audiuit uocem dicentē s̄.  
Saulē saule quid me p̄sequeris? Qui dixit.  
Quis es dñe? Et ille. Ego sum ihs nazarenus:  
quem tu p̄sequeris. Durum est tibi contra  
stimulum calcitrare. Et tremens ac stupēs  
dixit. Dñe: quid me uis facere? Et dñs  
ad eum. Surge et ingredere ciuitatē: et  
dicetur tibi quid te oporteat facere. Viri  
autem illi qui comitabantur eum eo stabāt  
stupefacti: audientes quidem uocem, ne  
minem autem uidentes. Surrexit autē  
saulus de terra: ap̄tisq; oculis nichil uide  
bat. Ad manus autē illum trahentes:  
introduxerunt damascum. Et erat tribus  
diebus non uidens: et non manducauit neq;

86  
bibit. Erat autē quidam discipul<sup>us</sup> damasci  
n<sup>omine</sup> ananias: et dixit ad illum in visu  
d<sup>omi</sup>n<sup>us</sup>. Ananias. At ille ait. Ecce ego d<sup>omi</sup>ne.  
& d<sup>omi</sup>n<sup>us</sup> ad illum. Surgens uade in uicū  
qui uocat<sup>ur</sup> rectus: et quere in domū iude  
saulum n<sup>omine</sup> tarsensem. Ecce enim orat.  
& uidit uirum ananiam ~~in~~ introeū  
tem & imponētē sibi manus: ut uisum  
recipiat. Respondit autē ananias. D<sup>omi</sup>ne:  
audiui a multis de uirō hoc quāta mala  
scis tuis fecerit in iherosolimis: & hic habet po  
testatem ap<sup>ud</sup> principib<sup>us</sup> sacerdotum. Alligā  
di om<sup>nes</sup> qui inuocant nomen tuum. Di  
xit autē ad eum d<sup>omi</sup>n<sup>us</sup>. Vade qu<sup>ia</sup> uas  
electionis michi est iste: ut portet no  
men n<sup>ost</sup>rum coram gentib<sup>us</sup> & regib<sup>us</sup>. & filiis  
isrl. Ego enim ostendam illi: quāta opor  
teat eum p<sup>ro</sup> n<sup>ost</sup>re meo pati. & abiit ana  
nias et introiuit in domum: et imponēs  
ei manus dixit. Saulē fr<sup>ater</sup> d<sup>omi</sup>n<sup>us</sup> ih̄s mi  
sit me qui apparuit tibi in uia qua ue

niebas, ut uideas et implearis spiritu  
scō. & confestim ceciderunt ab oeculis eius  
tanquam scame: et uisum recepit. Et  
surgens baptizatus est. & cum accepisset  
cibum: confortatus est. fuit autem  
cum discipulis qui erant damasci: per  
dies aliquot. & continuo in sinagogis  
predicabat ihm: quoniam hic est filius dei. Stupebant autem omnes qui eum audiebant: et  
dicebant. Nonne hic est qui expugnabat  
in iherosolimam eos qui inuocabant nomen istud?  
& huc ad hoc uenit: ut uinctos illos duceret  
ad principes sacerdotum. Saulus autem  
multo magis conualescerebat et confunde-  
bat iudeos qui habitabant damasci: afir-  
mans quoniam hic est xps. *Agnosce scdo.*

*Qui gloriatur. 2e 14. i. uirg. In purificatione  
sce marie. 2e malachie pphie.*

**H**ec dicit dominus ds. *Ecce ego mit-  
tam angelum meum: et preparabit uiam  
ante faciem meam. & statim ueniet*

*epi & cof.*

*mag.*

*dominatus*

ad templum suum dñator quem uos queri-  
tis: et angelus testamenti quem uos uultis.  
Ecce ueniet: dicit dñs exercituum. & quis  
potit cogitare diem aduentus ei? Et qui  
stabit ad uidendum eum? Ipse enim quasi  
ignis conflans: et quasi herba fullonum.  
& sedebit conflans: et emundans argenti.  
Et purgabit filios leui: et conflabit eos  
quasi aurum et argenti. & erunt dño  
offerentes sacrificia: in iusticia. Et place-  
bit dño sacrificium iude et iherlm, sicut dies  
seli: et sicut anni antiqui. Dicit dñs ops.

*In nls eulalie barthe. Dñe ds exaltasti.*  
*Q i. i. vg. Agathe. vg. et m. Confitebor*  
*tab dne. Q m. i. vg. Valentini m. Bs uir*  
*q unuent e. Q i. r. m. Cathedra s Pet. k. e.*

**P**etrus apłs ihu xpi electis hi pet apli.  
aduenis dispsionis ponti. galacie. ca-  
padocie. asie. et bitunie. secundm psciencia  
di patris in scificationem sps. in obediē-  
cia. et aspersione sanguinis ihu xpi: gra uob

et pax multiplicetur. benedictus dñs et pater  
domini nri ihu xpi: qui secūm magnam mi-  
sericordiam suam regenerauit nos in spem ui-  
tę. p̄ resurrectionem ihu xpi ex mortuis in  
hereditatem in corruptibilem. ⁊ in contami-  
natam. ⁊ inaccessibilem conseruatā in  
celis. in uob̄ qui in uirtute dī custodimini  
p̄ fidem in salutem paratam reuelari in tē-  
pore nouissimo. in quo exultabitis. Hodicū  
nunc si oportet contristari in uariis tribu-  
lationib⁹. ut p̄bacio fidei uir. multo p̄ciosi-  
or sit aurū quod p̄ ignem p̄batur: inueni-  
atur in laudem ⁊ glām ⁊ honorem. in  
reuelationem ihu xpi dñi nri. *Matthe apli.*

**I**n dieb⁹ illis: *Exurgens tē actiū ap̄toꝝ.*  
petrus in medio fratrum dixit. Præc̄ aut̄  
turba hominum simul: fere centū uiginti.  
viri fr̄s: oportet impleri scripturam qm̄  
predixit sp̄c sc̄s p̄ os dauid de iuda q̄ fuit  
dux eorum qui comprehendē ih̄m. qui cō-  
numeratus erat in nob̄. ⁊ sortatus ē sortem

88  
ministri huius. & hic quidem possedit  
agrum de mercede iniquitatis: et suspen-  
sus crepuit mediis. et diffusa sunt omnia vis-  
cera eius. & notum factum est omnibus habi-  
tantibus in iherosolymis: ita ut appellaretur ager  
ille a lingua eorum acheldema. hoc est ager  
sanguinis. Scriptum est enim in libro  
psalmorum. fiat commemoratio eius deserta.  
et non sit qui inhabitet in ea: et epitaphium  
eius accipiat alter. Oportet enim ex his viris  
qui nobiscum congregati sunt. in omni tem-  
pore quo intrauit et exiuit inter nos dominus  
ihesus. incipiens ab baptismo iohannis. usque in  
diem qua assumptus est a nobis. teste ressur-  
rectionis eius nobiscum fieri unum ex istis.  
& statuerent duos: ioseph qui vocabatur bar-  
sabas. qui cognominatus est iustus et mathias.  
& orantes dixerunt. Tu domine qui corda nostri  
omnium: ostende quem elegeris ex his du-  
obus unum accipe locum ministerii huius  
et apellatus. de quo peruicax est iudas ut

haberet in locum suum. & dederunt sortes  
ei. Et cecidit sortis super mathiam: et annun-  
tatis est: cum undecim apostolis. *Gregorius pp.*

**E**cce sacerdos magnus. *Q. i. i. f. bñdicti alb.*

**D**ilectus a deo. *Q. i. i. f. Annūciac. dca.*

**E**gredietur uiga. *Q. i. aduētū. d. Ambrosij epī.*

**E**cce sacerdos. *Q. i. i. cōf. Tiburci. iiii. 7 iii.*

**I**usti in perpetui. *Q. i. p̄t̄z. m. Georgij m̄ris.*

**B**eat' u' q' iuet'. *Q. i. i. m̄r. Marchi eugle.*

**Q**ui timet dñm. *fa. Q. i. euglar. Vitalis m̄ris.*

**B**s u' q' in sapia. *Q. i. i. m̄r. Philippi 7 iaco.*

**I**n dieb' illis: *Exsur. bi. te actiū aplos.*

**I**gens princeps sacerdotum annas 7 om̄s

qui cum illo erant que est heresis saduceo-

rum repleti sunt zelo: et iniecerunt manus in

aplos. 7 posuerunt eos in custodia publica. An-

gelus autē dñi p̄ noctē aperuit ianuas car-

ceris: 7 educens eos: dixit. Ite: et stantes

loquamini in templo plebi. om̄ia uerba uice-

huit. Q' cum audissent. intrauerunt diluculo in

templum 7 docebant. *Inuentio s crucis. ad*

Boe de aqno  
epla. Dilectus  
a deo. 7 hoimbo

ilci d' Paula Ep̄a.

lecty a deo.

epla. m̄ris

7 a deo.

7 a deo.

m̄ris. Justus

7 a deo. i. i. m̄r.

7 a deo.

**F**rs: Confido de uob in *galathas.*  
 dno: qd nichil aliud sapietis. Qui at  
 conturbat uos: portabit iudicium qui  
 cumq; est ille. Ego aut frs si circumcisione  
 adhuc pdico: quid adhuc psecutionem pa  
 cior: Ergo euacuatum est scandalu crucis.  
 Vanam ⁊ abscidant: qui uos conturbant.  
 Vos enim in libertatem uocati estis frs: tin  
 ne libertatem in occasionem detis carnis.  
 sed p caritatem seruite inuicem. Omnis enim  
 lex: in uno sermone impletur. Diliges pxi  
 mum tuum sicut te ipsum. Quod si inui  
 cem mordetis ⁊ comeditis: uidete ne ab  
 inuicem consummarnini. Quicumq; enim  
 uolunt placere in carne. hi cogunt uos  
 circumcidi: tantum ut crucis xpi psecutio  
 nem non paciant. Neq; enim qui circum  
 cidunt legem custodiunt: sed uolunt  
 uos circumcidi ut in carne uia glorientur.  
 Michi aut absit glari n in cruce domini  
 nri ihu xpi: p quem in mundus cruci

fixus est et ego mundo. *Alexandri. euetij. et tho. m.*

*Stabit iusti. Et i p[er]k[er] m. Johis an portā. l.*

*Qui timet d[omi]n[u]m. Et i eugl[os] Gordiani et epim.*

*S[an]c[t]a p[ro] fide[m]. Et i p[er]k[er] m. Nerei et achillei.*

*Lu[ci] in p[er]petuu[m]. Et i p[er]k[er] m. Urbani ip[s]i et m[ar]c[us].*

un[de] epi et 97  
acerdos.

con[tra] fac[er]e.

is. iusto cor suu[m]

eti. Ecce sacer.

**B**eat[us] ho[m]o. Et i. i. m[ar]c[us]. *Marcellum et pe[ter]u[m].  
m[ar]c[us]. Et libri et apocalypsis: Johis apti.*

**I**n diebus illis: Respondens unus de  
seniorib[us]: dixit mihi. Hi qui amicti sunt sto-  
lis albis qui sunt et unde uener[unt]. Et dixi  
illi. D[omi]ne mi tu scis. Et dixit m[hi]. Hi sunt q[ui]  
uener[unt] de tribulatione magna: et lauer[unt]

stolas suas. *lauerunt eas i sanguine agni.* Ideo s[unt] ante  
thronum dei: et seruiunt ei die ac nocte in  
templo eius. Et qui sedet in throno: habi-  
tat sup[er] illos. Non esurient neq[ue] sicient am-  
plius. et non cadet sup[er] illos sol neq[ue] ullus  
estus: q[ui]n agnus qui in medio throni est  
reget illos. et deducet illos ad uite fontes  
aquarum. Et absterget d[omi]s om[n]em lacrima[m]  
ab oculis eorum. *Primi et feliciani. m[ar]c[us].*

**E**xpectatio iustoz. *Q' i p'tz. m. barnabe apli.*  
**S**cum qm dilig. *Q' i ap'toz. basilidis. cirim. na*  
*boris. nazara. m.* **L**igua sapientiu. *Q' in p'tz. m.*  
*oyari. i m'cellham. o.* **S**ci p'fide. *Q' i p'tz. o'iz.*  
**G**eruasii. *o.* **I**ustozu aie. *Q' i p'tz. o'iz.*

**V**igilia s'ci iohis t'be. *te ihermie p'phie.*  
**I**n dieb' illis: **F**actum est uerbum d'ni ad  
 me dicens. Pri'quam te formarem in ut'ro  
 uo noui te: et antequam exires de uulua  
 scificauit te. et p'phiam in gentib' dedi te. *Q' di*  
*xi. a a a d'ne d's ecce nescio loq: quia puer*  
*ego sum. Q' dixit d'ominus ad me. Noli dicere*  
*quia puer sum: qm ad omia que mittat te*  
*ibis. et uniu'sa quecumq; mandauero tibi*  
*loqueris. Ne timeas a facie eoz: quia ego*  
*tecum sum ut eruam te dicit d'ns. Q' mi*  
*sit d'ns manum suam: et tetigit os meum.*  
*Q' dixit d'ominus ad me. Ecce dedi uerba ma'*  
*in ore tuo: ecce constitui te hodie sup g'tes*  
*et sup regna. ut euellas et destruas. et dis*  
*pdas et dissipas. et edifices et plantes. dicit*

**D**ominus omnipotens. *In die ad o. i. le. isayē pph.*  
**N**ec dicit dominus deus. *Ecce seruus meus*  
suscipiam eum: electus meus complacu-  
it sibi in illo anima mea. Dedi spiritum meum  
super eum: iudicium gentibus proferet. Non clama-  
bit neque accipiet personam: nec audiet foris  
uox eius. Calamum quassatum non conte-  
ret: et linum fumigans non extinguet. In  
uentate educet iudicium. Non erit tristis neque